
All our allergen information is available online or via our Glass Onion app. It’s easy to filter out dishes containing 
any of the 14 major allergens and is always kept up to date. Our food and drinks are prepared in food areas 
where cross-contamination may occur and our menu descriptions do not include all ingredients. If you have any 
questions, allergies, or intolerances, or need help accessing our allergen information, please let us know before 
ordering.
(V) = made with vegetarian ingredients, (VE) = made with vegan ingredients, however some of our preparation, 
cooking and serving methods could affect this. If you require more information, please ask your server. ^ = this 
dish contains alcohol. Fish dishes may contain small bones. Weights stated are approximate uncooked weights. All 
items are subject to availability.

COFFEE
An extraordinary craft coffee confection with notes of sweet gingerbread and cocoa, Coffee 
Collaborative is on a mission to make artisan coffee available to all and help the planet 
– they use the only roaster in the UK to have a catalytic converter - managing carbon 
emissions, for a healthier environment.

AMERICANO 	 2.5

CAPPUCCINO 	 2.5

LATTE 	 2.5

CARAMEL LATTE 	 3

ESPRESSO 	 2.25

FLAT WHITE 	 2.75

MOCHA  	 2.75

ICED COFFEE  	 2.5
Add an espresso shot 50p | Add flavoured syrup 50p (Choose from: caramel, sugar-free caramel or vanilla)
Swap to our Swiss Water Decaffeinated brew alternative | Swap to oat milk

TEA & HOT CHOCOLATE
POT OF TEA FOR ONE 	 2.25  

SELECTION OF FLAVOURED & HERBAL TEAS 	 2.25

HOT CHOCOLATE 	 2.5
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DESSERTS
All of our desserts are either vegan or vegetarian 

WARM CHOCOLATE BROWNIE (V) 	 5.5
Honeycomb ice cream

CARAMEL BISCUIT TORTE (VE)	 6 
Cinnamon biscuit base, creamy coconut-based topping, toffee sauce

BEN & JERRY’S PHISH FOOD (V)	 6.5

VANILLA NON-DAIRY ICED DESSERT (VE) 	 5.5 
STICKY TOFFEE PUDDING (V)	 5.5
Bourbon vanilla ice cream


